AVISO DE PRETENSA PARA CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2023
A Câmara Municipal de Tibau-RN, em atendimento ao Art. 75, inciso I, e § 3º da Lei nº. 14.333/2021, torna público para
conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa de Licitação 034/2023 para “Contratação de Empresa
Habilitada para realização de procedimento de Obras de Engenharia para reforma e manutenção do Prédio Sede do
Poder Legislativo de Tibau-RN, conforme Projeto Básico”, a fim de obter propostas. Para tanto, convoca as empresas
interessadas à enviarem suas propostas em relação as especificações constantes no Termo de Referência
disponibilizado no site https://tibau.rn.leg.br/ (aba licitações e contratos), ou através de solicitação do Termo de
Referência através do e-mail cplcmtibaurn@gmail.com. As propostas em conformidade com o termo de referência e
projeto básico deverão ser enviadas exclusivamente para o e-mail cplcmtibaurn@gmail.com até às 14h00 do dia 28 de
Setembro de 2023. A empresa detentora da proposta mais vantajosa com sua documentação regular em conformidade
com o especificado no termo será contatada em até dois dias úteis visando sua contratação. Tibau-RN, 22 de Setembro
de 2023. Ana Henriqueta Rodrigues Florêncio da Silva - Servidora Responsável